
1 

 

 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2015 m. vasario 17 d. 13:00 val. 

Jonava 

 

13:00–13:05 

 

 

 

13:05-13:10 

SVEIKINIMO ŽODIS 

 

Pranešėjas –Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras 

 

POSĖDŽIO PRADŽIA. DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

 

Pranešėjas – Valerijus Makūnas, Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkas, Kauno 

rajono savivaldybės meras 

  

13:10-13:20 

 

 

 

 

 

 

13:20-13.40 

 

 

 

 

13.40-13.55 

 

 

 

 

13.55-14.00 

 

 

 

14.00-14.15 

1. INFORMACIJA UŽ 2014 METUS APIE REGIONINIAME ATLIEKŲ 

TVARKYMO PLANE, VALSTYBINIAME STRATEGINIAME ATLIEKŲ 

TVARKYMO PLANE IR KITUOSE TEISĖS AKTUOSE NUSTATYTŲ 

REIKALAVIMŲ IR UŽDUOČIŲ VYKDYMĄ 
Pranešėjas - VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centro direktorius Kęstutis 

Balčiūnas 

 

2. DĖL KAUNO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO 2014-2020 M. PLANO 

TVIRTINIMO 
Pranešėjas - UAB "Nacionalinių projektų rengimas" Investicinių projektų rengimo 

skyriaus vadovas  Eimantas Galkevičius 

 

3. KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLOS 2014 METAIS 

ATASKAITA 

Pranešėjas – Valerijus Makūnas, Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkas, Kauno 

rajono savivaldybės meras 

 

4. DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS DARBO REGLAMENTO 

Pranešėja – Laura Peseckienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

 

5. DĖL KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ TIKSLINIMŲ IR          

PAKEITIMŲ: 

 

5.1. DĖL VP1-4.2-VRM-04-R PRIEMONĖS „TERITORIJŲ PLANAVIMAS“ 

KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ 2007–2010 METŲ LAIKOTARPIUI 

NR. VP1-4.2-VRM-04-R-21, PATVIRTINTO KAUNO REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS 2009 M. BALANDŽIO 21 D. SPRENDIMU NR. 5 IR 2011–2013 

METŲ LAIKOTARPIUI NR. VP1-4.2-VRM-04-R-22, PATVIRTINTO KAUNO 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. GRUODŽIO 20 D. SPRENDIMU 

NR. 49/2VN-42, PATIKSLINIMO. 

5.2. DĖL VP3-2.1-SAM-09-R PRIEMONĖS „KRIZIŲ INTERVENCIJOS 



2 

 

CENTRŲ ĮKŪRIMAS“ KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007–2010 

METŲ LAIKOTARPIUI NR.VP3-2.1-SAM-09-R-21, PATVIRTINTO KAUNO 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2009 M. BIRŽELIO 16 D. SPRENDIMU NR. 

1, PATIKSLINIMO. 

5.3. DĖL VP3-1.1-VRM-03-R PRIEMONĖS „DAUGIABUČIŲ NAMŲ 

ATNAUJINIMAS PIRMIAUSIA DIDINANT JŲ ENERGIJOS VARTOJIMO 

EFEKTYVUMĄ“ KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011–2013 

METŲ LAIKOTARPIUI NR.VP3-1.1-VRM-03-R-22, PATVIRTINTO KAUNO 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2011 M. RUGSĖJO 13 D. SPRENDIMU NR. 

51/2S-50, PATIKSLINIMO. 

5.4. DĖL VP3-2.2-ŠMM-06-R PRIEMONĖS „INVESTICIJOS Į 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGAS“ KAUNO REGIONO PROJEKTŲ 

SĄRAŠŲ 2007–2013 METŲ LAIKOTARPIUI NR. VP3-2.2-ŠMM-06-R-21 

PATVIRTINTO KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2009 M. RUGSĖJO 

4 D. SPRENDIMU NR. 4, PATIKSLINIMO. 

5.5. DĖL VP3-1.2-VRM-01-R PRIEMONĖS „PRIELAIDŲ SPARTESNEI 

ŪKINĖS VEIKLOS DIVERSIFIKACIJAI KAIMO VIETOVĖSE 

SUDARYMAS“ KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007–2013 METŲ 

LAIKOTARPIUI NR. VP3-1.2-VRM-01-R-21, PATVIRTINTO KAUNO 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2009 M. BALANDŽIO 21 D. SPRENDIMU 

NR. 8, PATIKSLINIMO. 

5.6. DĖL VP3-2.4-SADM-01-R PRIEMONĖS „NESTACIONARIŲ 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ KAUNO 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007–2010 METŲ LAIKOTARPIUI NR. VP3-

2.4-SADM-01-R-22 PATVIRTINTO KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

2010 M. BALANDŽIO 20 D. SPRENDIMU NR. 1, PATIKSLINIMO 

Pranešėja – Laura Peseckienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.15-14.25 

 

 

 

 

14.25-14.35 

 

 

 

 

 

14.35-14.45 

 

 

5.7. DĖL VP1-4.2-VRM-02-R PRIEMONĖS „REGIONINĖS PLĖTROS 

TOBULINIMAS, REGIONŲ PLĖTROS PLANAI IR SAVIVALDYBIŲ 

(ILGALAIKIAI / TRUMPALAIKIAI) STRATEGINIAI PLĖTROS 

PLANAI“ KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011–2013 METŲ 

LAIKOTARPIUI NR. VP1-4.2-VRM-02-R-22, PATVIRTINTO KAUNO 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. GRUODŽIO 20 D. SPRENDIMU 

NR. 49/2VN-41, PATIKSLINIMO. 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

 

6. DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS PLANO IKI 2020 M. ATASKAITOS UŽ 

2014 M. 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

 

7.  INFORMACIJA APIE KAUNO REGIONO PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO 

EIGĄ.  

Pranešėja – Indrė Lekavičiūtė, LR Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vyriausioji 

specialistė Kauno apskrityje  

 

8. INFORMACIJA APIE SVEIKATĄ STIPRINANČIO KAUNO REGIONO 

VEIKLĄ. 



3 

 

 

 

14.45- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pranešėjas – Kauno rajono savivaldybės gydytojas Romualdas Žekas. 

 

9.  KITI KLAUSIMAI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 

 

Kviečiamų posėdyje dalyvauti Kauno regiono plėtros tarybos socialinių – ekonominių partnerių sąrašas 

pridedamas. 

 

Kauno regiono plėtros tarybos socialinių – ekonominių partnerių sąrašas 

 

 

1. Kauno aukštųjų informacinių technologijų parkas 

2. Kauno apskrities verslininkų darbdavių konfederacija 

3. Kauno teritorinė darbo birža 

4. Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacija 

5. Kauno prekybos pramonės ir amatų rūmai 

6. Kauno regiono smulkiųjų ir vidutinių verslininkų asociacija 

7. Kauno regiono plėtros agentūra 

8. Kauno technologijos universitetas 

9. Kauno technologijos universiteto regioninis mokslo parkas 

10. Lietuvos energetikos institutas 

11. Lietuvos regioninių tyrimų institutas 

12. Lietuvos žaliųjų judėjimas 

13. Lietuvos žemės ūkio rūmai 

14. Aleksandro Stulginskio universitetas 

15. Moters užimtumo informacijos centras 

16. Vytauto Didžiojo universitetas 

 

 


